申請日 年    月 日

公益財団法人山口県ひとづくり財団奨学センター所長　様

申請者氏名 印

貴財団の奨学事業に係る奨学金貸与証明書の発行を下記のとおり申請します。

１ 奨 学 生

奨学生番号

学　校　名

〒

電 話 番 号

２ 使用目的

３ 送 付 先 （上記記入以外の下宿先に送付希望の場合のみ記入）

※送付先は本人又は連帯保証人に限ります。

　住　所 〒

　氏　名

 【注意】貸与中につき、学（校）長による在学証明を受けてください。

　上記の奨学生は、本校・本学　　　　　　　学部　　　　　　　　　学科・課程　　　　学年

に在籍していることを証明します。

  　      　年　　　月　　　日

学　校　名

学（校）長 印

奨学金貸与証明書発行申請書

〔学（校）長の在学証明〕

記

奨学生氏名

住民票住所

携 帯 電 話

生 年 月 日

 ＊届出住民票住所に変更がある場合は、「転居・改姓届（様式第８号）」及び住民票を提出してください。

年 　　月 　　日生